
��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

� ��� ��
� � �
�
� �� � ���	� 


��
�	����
�� � � �� �������� �� ��

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE E S TA -
DO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos in-
teressados que se encontram disponíveis as Licitações:

OBJETO: SRP - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 156/23 - Reg. de Preço
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 22/01/2024 às 10h00min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 22/01/2024 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 32138
PARECER JURÍDICO n°:1988/23 Doc. 58947929
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 64157604
PROCESSO Nº SEI-080007/006488/2023 - O R Ç A M E N TO : SIGILOSO

OBJETO: SRP - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 208/23 - Reg. de Preço
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 23/01/2024 às 10h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/01/2024 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 32469
PARECER JURÍDICO N°: 2189/23 Doc. 60399727
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 64063973
PROCESSO Nº SEI-080007/010662/2023 - O R Ç A M E N TO : SIGILOSO

OBJETO: SRP - INSUMOS ESPECÍFICOS (PARA CITÔMETRO)
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 118/23 R1- Reg. de Preço

DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 24/01/2024 às 10h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/2024 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 31820
PARECER JURÍDICO N°: 1158/23 Doc. 53523017
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 64561696
PROCESSO Nº SEI-080007/000097/2023 - O R Ç A M E N TO : SIGILOSO

OBJETO: SRP - AQUISIÇÃO DE INSUMOS
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 247/23 - Reg. de Preço
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 25/01/2024 às 10h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25/01/2024 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 3 2 6 11
PARECER JURÍDICO N°: 2136/23 Doc. 60002337
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 64953704
PROCESSO Nº SEI-080007/009192/2023 - O R Ç A M E N TO : SIGILOSO

OBJETO: SRP - TUBOS CÔNICOS (TIPO FALCON) PARA ACONDI-
CIONAMENTO DE MEIOS DE TRANSPORTE MICROBIOLÓGICO
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 236/23 - Reg. de Preço
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 22/01/2024 às 10h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/01/2024 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 32556
PARECER JURÍDICO N°: 2327/23 Doc. 61138030
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 64474286
PROCESSO Nº SEI-080007/012932/2023 - O R Ç A M E N TO : SIGILOSO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TELEVISORES, CAIXA DE SOM AMPLI-
FICADA E ACESSÓRIOS
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 130/23

DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 22/01/2024 às 14h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/01/2024 às 14h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 31907
PARECER JURÍDICO N°: 2208/23 Doc. 60494437
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 64472776
PROCESSO Nº SEI-080007/008325/2022 - O R Ç A M E N TO : SIGILOSO

OBJETO: SRP - AQUISIÇÃO DE INSUMOS
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 300/23 - Reg. de Preço
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 23/01/2024 às 10h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/01/2024 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 32963
PARECER JURÍDICO N°: 2614/23 Doc. 62811822
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 64753633
PROCESSO Nº SEI-080007/016694/2023 - O R Ç A M E N TO : SIGILOSO

OBJETO: SRP - REAGENTES LABORATORIAIS CITOGENÉTICOS
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 257/23 - Reg. de Preço
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 24/01/2024 às 10h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24/01/2024 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 32654
PARECER JURÍDICO N°: 2151/23 Doc. 60093708
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 64700789
PROCESSO Nº SEI-080007/013889/2023 - O R Ç A M E N TO : SIGILOSO

O endereço do portal é o site www.compras.rj.gov.br, no qual estão
disponíveis Edital e seus anexos, à disposição dos interessados, po-
dendo também ser retirado uma via impressa na Coordenação de
Licitação da Fundação Saúde mediante a entrega de uma resma
de papel formato A4, sito à Rua Barão de Itapagipe, 225, 7º an-
dar, Rio Comprido, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª feira, das 09horas
às 17horas. Id: 2534395

Exposições
 Oficinas

 Teatro
Música

De segunda a sexta
Das 8h às 17h

@culturaleiladiniz

Rua Professor Heitor Carrilho, 
Nº 81, Centro, Niterói, RJ
(21) 2717-5299

Entrada franca

janaina.habib
Highlight

janaina.habib
Highlight

janaina.habib
Highlight

janaina.habib
Highlight

janaina.habib
Highlight

janaina.habib
Highlight

janaina.habib
Highlight

janaina.habib
Highlight

janaina.habib
Highlight

janaina.habib
Highlight


	jornal.pdf

